
Σελίδα 1 από 6 

                                        ΑΔΑ:: 

 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
 
Πληροφορίες : Ε. Γώρου, Χρ. Καλτσά, M.Κρόμπα 
Τηλέφωνα: 210 344 3316, 344 3327 
Fax: 210 344 2582 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr  
 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτεραιότητας : 
 
 
 
Μαρούσι, 19 Δεκεμβρίου 2016 
Αρ. Πρωτ. 
217413/Ε1 
 
 
 
 
 

               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
       ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΕ 
       Στο Φ.Ε.Κ. 1350/Γ΄ 
       ΗΜΕΡ: 28/12/2016 

 HH  

 
ΘΕΜΑ : Διορισμός 28 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών, 23 κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, 

44 κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, 26 κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, 4 κλάδου ΠΕ11-
Φυσικής Αγωγής και 19 κλάδου ΠΕ19 & ΠΕ20-Πληροφορικής από τους πίνακες διοριστέων του 
ΑΣΕΠ 2008 για το σχολικό έτος 2016-2017 

ΣΧΕΤ :  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
I. Τις διατάξεις: 

1)  του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007 τ.Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ», όπως ισχύει. 
2)  των άρθρων 12, 14 και 15 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) «Δομή και Λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
3)  του άρθρου 6 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1-8-2008 τ.Α΄) «Θέματα προσωπικού Υπουργείου 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις». 
4)  του άρθρου 39 παρ.1 και 2 του Ν.3794/2009 (ΦΕΚ 156/4-9-2009 τ.Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων του 
πανεπιστημιακού και τεχνολογικού τομέα της ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
5)  των άρθρων 1, 4 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν. 
6)  του άρθρου 26 του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/2-12-2016 τ.Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη 
Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις 
θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις».  
7)  των Π.Δ.114/2014 (ΦΕΚ 181/29-8-2014 τ.Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» και Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/5-11-2016 τ.Α΄) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

II. την αριθμ. πρωτ. 139997/Ε2/1-9-2016 (ΑΔΑ:Ψ2Π94653ΠΣ-ΡΓΣ)-(ΦΕΚ 2845/7-9-2016 τ.Β΄) 
Υπουργική Απόφαση «Παράταση της μεταβατικής περιόδου της παρ.1 του άρθρου 9 του 
ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/2010 τ.Α΄) για τους διορισμούς μόνιμων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια 
και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΖΟΖ4653ΠΣ-ΓΔ8



Σελίδα 2 από 6 

III. τους οριστικούς πίνακες διοριστέων του διαγωνισμού ΑΣΕΠ2008 (ΦΕΚ 555/20-7-2009 τ.Γ΄, 571/23-
7-2009 τ.Γ΄, 630/7-8-2009 τ.Γ΄, 647/17-8-2009 τ.Γ΄, 839/19-10-2009 τ.Γ΄, 874/27-10-2009, 914/10-
11-2009 τ.Γ΄, 917/11-11-2009 τ.Γ΄, 279/12-4-2010 τ.Γ΄ και 632/29-6-2012 τ.Γ΄) βάσει της αριθμ. 
3Π/2008 (ΦΕΚ 516/8-10-2008 τ.Προκηρύξεων ΑΣΕΠ). 

IV. την αριθμ. 217/30-4-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΦΓ6Η6-Ξ3Α) Απόφαση του Ε΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ για 
αντικατάσταση-διάθεση προς διορισμό 37 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών από τον 
πίνακα επιτυχόντων του διαγωνισμού ΑΣΕΠ 2008 [Προκήρυξη 3Π/2008 (ΦΕΚ 516/8-10-2008, 
τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ)] για την αναπλήρωση των κενών οργανικών θέσεων.  

V. την αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/308Α/20548/1-8-2008 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α/2007). 

VI. την αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./49/οικ.13725/18-5-2016 (ΑΔΑ:6ΡΩΘ465ΦΘΕ-3ΛΘ)-(ΦΕΚ 1411/2016 
τ.Β΄) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
«Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων έτους 2016», 
κατανεμήθηκαν τετρακόσιες πενήντα έξι (456) συνολικά εκπαιδευτικοί του γραπτού διαγωνισμού 
του ΑΣΕΠ 2008 για την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

VII. την αριθμ. πρωτ. 194722/Ε2/15-11-2016 (ΑΔΑ:Ψ9Ι14653ΠΣ-ΥΕΨ) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή 
των θέσεων για διορισμό το σχολ. έτος 2016-2017 των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης και 
Β/θμιας Εκπ/σης κατά κλάδο και ειδικότητα». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Διορίζουμε 28 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών, 23 κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, 44 

κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, 26 κλάδου ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, 4 κλάδου ΠΕ11-Φυσικής 
Αγωγής και 19 κλάδου ΠΕ19 & ΠΕ20-Πληροφορικής σε θέσεις μόνιμων εκπαιδευτικών στις περιοχές 
της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, που αναγράφονται στους συνημμένους πίνακες, κατά περίπτωση, 
με διετή δοκιμαστική θητεία, με τον εισαγωγικό βαθμό και με το εισαγωγικό για κάθε κλάδο 
μισθολογικό κλιμάκιο και θέτουμε αυτούς στη διάθεση των Δ/νσεων Α/θμιας Εκπ/σης. 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΑΣΕΠ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΝΘΡ. Δ/ΚΟΥ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΦΙΛΙΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 521 83,28 Α-Αιτωλοακαρνανία 6898214616/21.12.2016 87201/21.12.2016 

2 ΝΑΪΔΟΥ ΤΡΑΪΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 551 83,01 Α-Κέρκυρα 7854677153/21.12.2016 87290/21.12.2016 

3 ΤΑΤΣΙΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 596 82,7 Α-Αιτωλοακαρνανία 9312763899/21.12.2016 87204/21.12.2016 

4 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 609 82,59 Α-Ηλεία 8068122677/21.12.2016 87122/21.12.2016 

5 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614 82,57 Α-Χανιά 3592861194/21.12.2016 87078/21.12.2016 

6 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 618 82,55 Α-Κέρκυρα 8339801241/21.12.2016 87294/21.12.2016 

7 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619 82,54 Α-Ηλεία 1005510312/21.12.2016 87125/21.12.2016 

8 ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 620 82,54 Α-Κέρκυρα 2792249341/21.12.2016 87298/21.12.2016 

9 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621 82,53 Α-Κορινθία 8589108239/21.12.2016 87321/21.12.2016 

10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622 82,53 Α-Κυκλάδες 7311770110/21.12.2016 87320/21.12.2016 

11 ΛΥΤΡΟΣΥΓΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 623 82,53 Α-Ηράκλειο 1118077937/21.12.2016 87223/21.12.2016 

12 ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 624 82,52 Α-Δυτ. Αττικής 4694886956/21.12.2016 87253/21.12.2016 

13 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 626 82,5 Α-Δυτ. Αττικής 9012791211/21.12.2016 87256/21.12.2016 

14 ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 627 82,5 Α-Λακωνία 1057059385/21.12.2016 87235/21.12.2016 

15 ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 628 82,49 Α-Α΄ Χίου 9912320162/21.12.2016 87134/21.12.2016 

16 ΜΠΟΥΝΤΖΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 629 82,48 Α-Β΄ Λέσβου 2781984778/21.12.2016 87046/21.12.2016 

17 ΚΥΒΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 630 82,47 Α-Β΄ Πειραιά 2211450265/22.12.2016 87492/22.12.2016 

18 ΓΚΑΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 631 82,47 Α-Εύβοια 1111257676/21.12.2016 87011/21.12.2016 

19 ΜΙΧΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 632 82,47 Α-Κυκλάδες 8112121100/21.12.2016 87327/21.12.2016 

20 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 633 82,46 Α-Κυκλάδες 4060273514/21.12.2016 87330/21.12.2016 

21 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 634 82,46 Α-Δωδεκάνησα 6810589107/21.12.2016 87337/21.12.2016 

22 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 635 82,45 Α-Ηράκλειο 1910610976/21.12.2016 87224/21.12.2016 

23 ΜΠΟΥΛΟΥΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 636 82,44 Α-Ηράκλειο 1181068310/21.12.2016 87225/21.12.2016 

24 ΜΠΕΛΕΒΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 637 82,44 Α-Ηράκλειο 7918121388/21.12.2016 87226/21.12.2016 

ΑΔΑ: 7ΖΟΖ4653ΠΣ-ΓΔ8



Σελίδα 3 από 6 

25 ΓΟΥΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 638 82,43 Α-Χανιά 1211396103/21.12.2016 87081/21.12.2016 

26 ΡΕΒΗΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 639 82,43 Α-Β΄ Κεφαλλονιά 5696205155/21.12.2016 87387/21.12.2016 

27 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 640 82,41 Α-Α΄ Λέσβου 9219469510/21.12.2016 87053/21.12.2016 

28 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 641 82,41 Α-Χανιά 6190547492/21.12.2016 87085/21.12.2016 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΑΣΕΠ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΝΘΡ. Δ/ΚΟΥ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3 90,67 Α-Αρκαδία 2781051171/21.12.2016 87184/21.12.2016 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 85,09 Α-Εβρος 4111112588/21.12.2016 87042/21.12.2016 

3 ΤΡΙΜΠΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 89 79,27 Α-Θεσπρωτία 1083637612/21.12.2016 87080/21.12.2016 

4 ΛΟΥΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 97 78,92 Α-Ηλεία 1181154012/21.12.2016 87083/21.12.2016 

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 99 78,77 Α-Δωδεκάνησα 8893681131/21.12.2016 87328/21.12.2016 

6 ΡΟΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 100 78,77 Α-Ρέθυμνο 1233312421/21.12.2016 87100/21.12.2016 

7 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 102 78,71 Α-Θεσπρωτία 6526124789/21.12.2016 87086/21.12.2016 

8 ΛΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 106 78,63 Α-Φωκίδα 4743635357/21.12.2016 87161/21.12.2016 

9 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111 78,39 Α-Φθιώτιδα 6660113361/21.12.2016 87014/21.12.2016 

10 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 112 78,36 Α-Ρέθυμνο 1171360363/21.12.2016 87092/21.12.2016 

11 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 115 78,3 Α-Αρκαδία 2711739124/21.12.2016 87181/21.12.2016 

12 ΑΧΙΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 116 78,24 Α-Φθιώτιδα 1267468259/21.12.2016 87015/21.12.2016 

13 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 117 78,1 Α-Αρκαδία 2372837351/21.12.2016 87187/21.12.2016 

14 ΠΑΠΑΡΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛAOΣ 122 77,95 Α-Τρίκαλα 3488581181/21.12.2016 87195/21.12.2016 

15 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 123 77,89 Α-Ηλεία 3712915980/21.12.2016 87111/21.12.2016 

16 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΧΑΪΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 125 77,85 Α-Ρέθυμνο 9036732010/21.12.2016 87104/21.12.2016 

17 ΜΑΡΤΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 128 77,81 Α-Γρεβενά 1231164412/21.12.2016 87211/21.12.2016 

18 ΦΛΙΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 134 77,71 Α-Τρίκαλα 1079842365/21.12.2016 87202/21.12.2016 

19 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 137 77,63 Α-Ζάκυνθος 5910019725/21.12.2016 87200/21.12.2016 

20 ΦΥΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 138 77,58 Α-Λακωνία 1165965615/21.12.2016 87230/21.12.2016 

21 ΜΠΟΛΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 139 77,56 Α-Λακωνία 1089610953/21.12.2016 87231/21.12.2016 

22 ΛΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140 77,53 Α-Φθιώτιδα 4516131257/21.12.2016 87016/21.12.2016 

23 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 144 77,46 Α-Τρίκαλα 6873107332/21.12.2016 87205/21.12.2016 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΑΣΕΠ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΝΘΡ. Δ/ΚΟΥ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΤΕΡΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΡΙΤΩΝ 134 78,95 Α-Κορινθία 1062310010/21.12.2016 87292/21.12.2016 

2 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 135 78,94 Α-Εύβοια 9282187424/21.12.2016 87009/21.12.2016 

3 ΠΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 137 78,89 Α-Κορινθία 2512099612/21.12.2016 87300/21.12.2016 

4 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 138 78,88 Α-Ηλεία 3728641229/21.12.2016 87115/21.12.2016 

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 141 78,79 Α-Αχαΐα 4248581055/21.12.2016 87408/21.12.2016 

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 147 78,71 Α-Ηράκλειο 6320831036/21.12.2016 87213/21.12.2016 

7 
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ-
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154 78,52 Α-Ηράκλειο 1094829096/21.12.2016 87247/21.12.2016 

8 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 155 78,51 Α-Χανιά 4648738785/21.12.2016 87049/21.12.2016 

9 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 158 78,47 Α-Αχαΐα 8533118839/21.12.2016 87438/21.12.2016 

10 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 166 78,3 Α-Εύβοια 1156892128/21.12.2016 87013/21.12.2016 

11 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 170 78,22 Α-Εύβοια 6811115658/21.12.2016 87041/21.12.2016 

12 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 171 78,22 Α-Εύβοια 9111510119/21.12.2016 87051/21.12.2016 

13 ΠΑΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 172 78,2 Α-Λακωνία 1368604427/21.12.2016 87232/21.12.2016 

14 ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 174 78,16 Α-Αιτωλοακαρνανία 5810280154/21.12.2016 87171/21.12.2016 

15 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 175 78,15 Α-Ηλεία 1188712071/21.12.2016 87116/21.12.2016 

16 ΝΤΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 179 78,12 Α-Αιτωλοακαρνανία 4769706782/21.12.2016 87176/21.12.2016 

17 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 183 78,08 Α-Ηλεία 1083329871/21.12.2016 87119/21.12.2016 

18 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ 186 78,05 Α-Ηράκλειο 1081269699/21.12.2016 87214/21.12.2016 

ΑΔΑ: 7ΖΟΖ4653ΠΣ-ΓΔ8



Σελίδα 4 από 6 

19 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 187 78,04 Α-Χανιά 7648175107/21.12.2016 87062/21.12.2016 

20 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 189 78,02 Α-Λακωνία 1559987193/21.12.2016 87233/21.12.2016 

21 ΒΕΡΡΟΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191 77,97 Α-Αιτωλοακαρνανία 5108421137/21.12.2016 87177/21.12.2016 

22 ΜΠΕΘΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 193 77,94 Α-Λακωνία 2251169412/21.12.2016 87234/21.12.2016 

23 ΣΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 195 77,93 Α-Αιτωλοακαρνανία 8872314312/21.12.2016 87185/21.12.2016 

24 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 198 77,92 Α-Αιτωλοακαρνανία 1161689517/21.12.2016 87186/21.12.2016 

25 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199 77,92 Α-Αιτωλοακαρνανία 6144786846/21.12.2016 87188/21.12.2016 

26 ΣΔΟΥΓΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201 77,9 Α-Αιτωλοακαρνανία 9937881151/21.12.2016 87189/21.12.2016 

27 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 202 77,9 Α-Αιτωλοακαρνανία 1196131003/21.12.2016 87191/21.12.2016 

28 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 206 77,84 Α-Ηράκλειο 8151314131/21.12.2016 87215/21.12.2016 

29 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 207 77,84 Α-Αιτωλοακαρνανία 1176984107/21.12.2016 87192/21.12.2016 

30 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 208 77,84 Α-Κυκλάδες 6381214097/21.12.2016 87270/21.12.2016 

31 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209 77,81 Α-Ρέθυμνο 1690626621/21.12.2016 87109/21.12.2016 

32 ΣΦΑΛΑΓΚΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 210 77,8 Α-Αιτωλοακαρνανία 1791723060/21.12.2016 87194/21.12.2016 

33 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 211 77,79 Α-Δωδεκάνησα 8126366671/21.12.2016 87333/21.12.2016 

34 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 212 77,78 Α-Χανιά 9766839791/21.12.2016 87065/21.12.2016 

35 ΣΙΩΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 213 77,77 Α-Χανιά 1048362716/21.12.2016 87072/21.12.2016 

36 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 214 77,76 Α-Χανιά 9724168481/21.12.2016 87074/21.12.2016 

37 ΛΙΑΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 216 77,73 Α-Ηράκλειο 5698941098/21.12.2016 87216/21.12.2016 

38 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 218 77,72 Α-Ρέθυμνο 6654502244/21.12.2016 87114/21.12.2016 

39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 219 77,69 Α-Ηράκλειο 9451931181/21.12.2016 87217/21.12.2016 

40 ΠΑΠΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 222 77,67 Α-Ρέθυμνο 5217898501/21.12.2016 87120/21.12.2016 

41 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 223 77,63 Α-Κυκλάδες 1184299339/21.12.2016 87277/21.12.2016 

42 ΣΠΥΡΗ ΟΛΓΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 225 77,6 Α-Δωδεκάνησα 5235821222/21.12.2016 87335/21.12.2016 

43 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227 77,59 Α-Κυκλάδες 7280102479/21.12.2016 87289/21.12.2016 

44 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 228 77,57 Α-Ηράκλειο 6710433512/21.12.2016 87218/21.12.2016 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠE07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΑΣΕΠ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΝΘΡ. Δ/ΚΟΥ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΤΑΧΙΝΟΖΛΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 91 81,66 Α-Φλώρινα 5696482257/21.12.2016 87170/21.12.2016 

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 94 81,59 Α-Κορινθία 2016485969/21.12.2016 87305/21.12.2016 

3 ΓΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95 81,51 Α-Κέρκυρα 1384861053/21.12.2016 87280/21.12.2016 

4 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 101 81,17 Α-Ιωαννίνων 7211419104/21.12.2016 87138/21.12.2016 

5 MEHRINGER JENNIFER WOLFGANG 103 81,16 Α-Κέρκυρα 1241165614/21.12.2016 87283/21.12.2016 

6 ΦΑΚΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 106 81,04 Α-Κορινθία 1071084241/21.12.2016 87308/21.12.2016 

7 ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 108 80,89 Α-Ηράκλειο 8812810232/21.12.2016 87219/21.12.2016 

8 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 111 80,86 Α-Ιωαννίνων 2477464812/21.12.2016 87143/21.12.2016 

9 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 115 80,72 Α-Ηράκλειο 1171537799/21.12.2016 87220/21.12.2016 

10 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 116 80,72 Α-Κορινθία 7167434761/21.12.2016 87313/21.12.2016 

11 ΓΑΝΩΤΗ ΣΑΡΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 122 80,45 Α-Θεσπρωτία 3974374681/21.12.2016 87089/21.12.2016 

12 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΑΜΦΙΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ 125 80,43 Α-Ηράκλειο 1065912181/21.12.2016 87221/21.12.2016 

13 ΠΡΕΚΕΖΕ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 126 80,39 Α-Βοιωτία 8411036122/21.12.2016 87238/21.12.2016 

14 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 128 80,3 Α-Αχαΐα 1116368119/21.12.2016 87416/21.12.2016 

15 ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130 80,21 Α-Αχαΐα 1204274725/21.12.2016 87419/21.12.2016 

16 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 131 80,2 Α-Αρτα 7546321516/21.12.2016 87075/21.12.2016 

17 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 132 80,19 Α-Φθιώτιδα 1041029026/21.12.2016 87017/21.12.2016 

18 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 133 80,19 Α-Ηράκλειο 8310885430/21.12.2016 87222/21.12.2016 

19 ΦΙΔΑΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 135 79,99 Α-Ευρυτανία 7652174119/21.12.2016 87428/21.12.2016 

20 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 136 79,97 Α-Λασίθι 4610127303/21.12.2016 87140/21.12.2016 

21 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 137 79,96 Α-Λευκάδα 8250759836/21.12.2016 87118/21.12.2016 

22 ΧΟΥΡΜΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 138 79,91 Α-Φθιώτιδα 1182584877/21.12.2016 87018/21.12.2016 

23 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 139 79,87 Α-Φθιώτιδα 2572351239/21.12.2016 87019/21.12.2016 

24 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 141 79,74 Α-Λασίθι 4792917758/21.12.2016 87147/21.12.2016 

25 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 142 79,71 Α-Κορινθία 5310211072/21.12.2016 87318/21.12.2016 

26 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 143 79,67 Α-Μεσσηνία 1141186299/21.12.2016 87084/21.12.2016 

ΑΔΑ: 7ΖΟΖ4653ΠΣ-ΓΔ8



Σελίδα 5 από 6 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΑΣΕΠ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΝΘΡ. Δ/ΚΟΥ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 38 76,98 Α-Κυκλάδες 6361119447/21.12.2016 87296/21.12.2016 

2 ΛΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41 76,5 Α-Κυκλάδες 8710033126/21.12.2016 87303/21.12.2016 

3 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 45 76,14 Α-Κυκλάδες 2052338110/21.12.2016 87310/21.12.2016 

4 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46 76,07 Α-Κυκλάδες 5187581855/21.12.2016 87317/21.12.2016 

 
 

ΚΛΑΔΟΙ ΠΕ19-20-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΣΕΠ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΡ. ΒΕΒ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΝΘΡ. Δ/ΚΟΥ 

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΔΙΠΑΑΔ 

1 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 49 80,95 Α-Αρκαδία 1166910312/21.12.2016 87197/21.12.2016 

2 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 53 80,26 Α-Β΄ Λέσβου 3471047962/21.12.2016 87034/21.12.2016 

3 ΛΑΔΙΑΝΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 61 78,95 Α-Πρέβεζα 4560390637/21.12.2016 87174/21.12.2016 

4 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 67 78,45 Α-Β΄ Μαγνησίας 1239177581/21.12.2016 87094/21.12.2016 

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 70 78,28 Α-Αρκαδία 5956588611/21.12.2016 87193/21.12.2016 

6 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 76 77,56 Α-Αρκαδία 2340681611/21.12.2016 87190/21.12.2016 

7 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ19 77 77,55 Α-Αιτωλοακαρνανία 3311475112/21.12.2016 87196/21.12.2016 

8 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 79 77,3 Α-Εβρος 1251838451/21.12.2016 87047/21.12.2016 

9 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ20 100 65,29 Α-Ζάκυνθος 1266368119/21.12.2016 87207/21.12.2016 

10 ΒΑΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 103 63,96 Α-Λευκάδα 5210810246/21.12.2016 87124/21.12.2016 

11 ΛΑΖΑΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 104 62,42 Α-Λευκάδα 0464226889/21.12.2016 87131/21.12.2016 

12 ΣΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 105 61,69 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 9122586128/21.12.2016 87380/21.12.2016 

13 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 109 60,64 Α-Ευρυτανία 9264831154/21.12.2016 87418/21.12.2016 

14 ΣΒΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 110 59,91 Α-Πρέβεζα 1211035651/21.12.2016 87182/21.12.2016 

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 111 59,23 Α-Ευρυτανία 3779269010/21.12.2016 87421/21.12.2016 

16 ΦΕΣΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 113 58,3 Α-Εβρος 1081201058/21.12.2016 87050/21.12.2016 

17 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 115 57,7 Α-Θεσπρωτία 6210629453/21.12.2016 87099/21.12.2016 

18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 116 57,65 Α-Αιτωλοακαρνανία 8297593769/21.12.2016 87199/21.12.2016 

19 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 119 76,81 Α-Φωκίδα 9131059181/21.12.2016 87165/21.12.2016 

 
Οι διοριζόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στους προϊσταμένους των οικείων Δ/νσεων 

Εκπαίδευσης για ορκωμοσία και ανάληψη υπηρεσίας εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, όπου και θα 
τοποθετηθούν βάσει των οικείων διατάξεων σε κενή θέση σχολικής μονάδας της περιοχής. 

 
Όσοι εκ των διοριζομένων υπηρετούν, κατά τη δημοσίευση της παρούσας Υπουργικής Απόφασης 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ως προσωρινοί αναπληρωτές πλήρους ωραρίου σε σχολικές 
μονάδες δημόσιας εκπαίδευσης, και προκειμένου να εξυπηρετηθεί σκοπός δημοσίου συμφέροντος, 
δύνανται να παραμείνουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους λαμβάνοντας 
τα μόρια δυσμενών συνθηκών της περιοχής διορισμού τους εκτός αν αυτά υπολείπονται των μορίων 
της τρέχουσας θέσης τους. Ο χρόνος αυτός θα θεωρείται διανυθείς στη θέση διορισμού.  

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 (Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.Π.ΠΕ.Θ.: 10955/20-12-2016) 
 
 
                                                                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 

                                                                                                                                       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΟΖ4653ΠΣ-ΓΔ8



Σελίδα 6 από 6 

 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
3. Γεν. Δ/νση Προσ/κου Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήματα Α΄& Β΄ 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Υ.Δ.Ε. ΥΠΠΕΘ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης- Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού 
      & Ανάπτυξης Εφαρμογών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

ΑΔΑ: 7ΖΟΖ4653ΠΣ-ΓΔ8


		2016-12-29T13:08:11+0200
	Athens




